

CHT Ejendomme ApS

CVR-nr. 31618266

Maglebæk Søpark 12

2660 Brøndby Strand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2016

Dirigent

Navn: Claus Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHT Ejendomme ApS
Maglebæk Søpark 12
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 31618266

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med ejendomsinvestering, ejendomsadministration samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 blev et tilfredsstillende år for CHT Ejendomme ApS. Årets overskud blev på 123 t.kr. efter skat.

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		192.282	191.919
Af- og nedskrivninger		<u>(24.270)</u>	<u>(24.270)</u>
Driftsresultat		168.012	167.649
Andre finansielle indtægter	1	<u>164</u>	<u>956</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		168.176	168.605
Skat af ordinært resultat	2	<u>(45.225)</u>	<u>(47.254)</u>
Årets resultat		<u>122.951</u>	<u>121.351</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		<u>22.951</u>	<u>21.351</u>
		<u>122.951</u>	<u>121.351</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.970.800	3.995.070
Materielle anlægsaktiver		<u>3.970.800</u>	<u>3.995.070</u>
Anlægsaktiver		<u>3.970.800</u>	<u>3.995.070</u>
Likvide beholdninger		304.798	297.363
Omsætningsaktiver		<u>304.798</u>	<u>297.363</u>
Aktiver		<u><u>4.275.598</u></u>	<u><u>4.292.433</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.970.958	3.948.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>4.195.958</u>	<u>4.173.007</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.225	84.802
Anden gæld		34.415	34.624
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.640</u>	<u>119.426</u>
Gældsforpligtelser		<u>79.640</u>	<u>119.426</u>
Passiver		<u>4.275.598</u>	<u>4.292.433</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.948.007	100.000	4.173.007
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	22.951	100.000	122.951
Egenkapital ultimo	125.000	3.970.958	100.000	4.195.958

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	164	956
	<u>164</u>	<u>956</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	45.225	47.254
	<u>45.225</u>	<u>47.254</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kalkia Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.